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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) lideri Fetullah Gülen'in de üye olduğu Büyük Mason
Mahfili'nin içinden çıkan Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar Derneği'nin, 15 Temmuz'daki ihanet
sonrası için hazırlık yaptığı ortaya çıktı. Türkiye'deki faaliyetlerini büyük bir gizlilik içinde
sürdüren ve binaları bugüne kadar ara sokaklarda gösterişli tabelalardan arındırılmış olan
dernek, Üsküdar'da üzerinde mason sembolü olan üçgenlerin yer aldığı dev bir bina inşaatına
başladı.

DIŞ CEPHEDE ÜÇGEN SEMBOLLER

Ünalan Mahallesi'ndeki arsayı 5 milyon 100 bin liraya satın alan dernek, 11 Şubat 2015'te inşaat
için başvurdu. Derneğe 6 Haziran 2016'da ruhsat izni verildi. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü
girişinden 5 kilometre ileride Ünalan Kavşağı yakınlarındaki arsa, toplam 7 bin 275,31
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girişinden 5 kilometre ileride Ünalan Kavşağı yakınlarındaki arsa, toplam 7 bin 275,31
metrekarelik inşaat alanına sahip. Dernek, Üsküdar Belediyesi'ne bina için 4 adet dış cephe
örneği gönderdi. Binaya ait proje görsellerinde masonik üçgen sembollerin yer alması dikkat
çekti. Örneklerde, masonlar için önemli olan üçgen, jakin ve boaz sütunlarına benzer sütunlar
bulunurken, binanın etrafına yerleştirilen kemerlerin Süleyman mabedindeki kemerlere
benzediği görüldü. Üsküdar Belediyesi yetkilileri, derneğin binanın dış cephesi için sunduğu
görsellerin reddedildiğini bildirdi.

VATANDAŞLAR TEPKİLİ

Üsküdar Belediyesi'nin mason derneği inşaatı için izni vermesi semt halkını rahatsız etti. 20
yıldır Derem Sokağı'nda oturan Recep Muhammet Saraç, “Mahallemizde masonlara ait bir bina
yapılmasını da mason komşuyu da istemeyiz. Yetkililer duruma hemen el atsın" dedi.
Masonların, 15 Temmuz darbe girişiminin başarılı olması durumunda faaliyetlerini açıktan
yürütmek için hiçbir engellerinin kalmayacağına inandıkları tahmin ediliyor.

Aynı çatı altındalar

Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar Büyük Locası 16 Aralık 1956'da kuruldu. Büyük locadan ayrılan
bir grup, 'Türkiye Büyük Mason Mahfili' adıyla yeni bir masonik örgüt kurdu. Hür ve Kabul
Edilmiş Masonlar Derneği, FETÖ lideri Fetullah Gülen'in de üye olduğu Türkiye Büyük Mason
Mahfili içinden çıkanlar tarafından kuruldu.

Temeli kazıldı

Ünalan Mahallesi Derem Sokağı 1116 ada 47 parsel 74 paftada yer alan bin 332 metrekarelik arsa
konut ve ticaret alanı düşünülmüş. İmar planında kat yüksekliği 6'yla sınırlı. Dernek, binanın 8
katında bodrum inşası için başvurdu. Alınan ruhsatla bina 14 kat olark inşa edilecek, binanın şu
an temel kazma işlemlerine başlandı.

Yeminli mason

Dış cephesinde üçgen sembolü bulunan bina Dış cephesinde üçgen sembolü bulunan bina 8’i zemin altında 8’i zemin altında toplam 14 kattantoplam 14 kattan
oluşacak.oluşacak.



Daha önce Yeni Şafak'ın Fetullah Gülen ile ilgili ortaya çıkardığı belgeler, bu örgütlenmenin bir
parçası olan Türkiye Büyük Mason Mahfili'ne aitti. Yeni Şafak o dönem 25 Mart 1975 tarihli bir
belge yayınlayarak Gülen'in yeminli mason olduğunu ortaya koymuştu. Belge, masonluk
literatüründe 'Tekris' olarak nitelendirilen hem örgüte giriş sırasında hem de derece
yükseldiğinde yapılan yemini gözler önüne sermişti.

 



#Masonlar#Masonlar

 

#FETÖ#FETÖ

 

#Büyük Mason Mahfili#Büyük Mason Mahfili
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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